СОВЕТ
ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 23.09.2016 г. № 60/115
О снятии полномочий депутата
Совета Осиновского муниципального образования
с Доровского Антона Николаевича

                На основании Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», личного заявления от 23.09.2016 г. и в связи с избранием депутатом районного Собрания Марксовского муниципального района Саратовской области Доровского Антона Николаевича, руководствуясь Уставом Осиновского муниципального образования Совет Осиновского муниципального образования
РЕШИЛ:

1.  Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Осиновского муниципального образования Доровского Антона Николаевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

[bookmark: _GoBack]Глава Осиновского
муниципального образования                                                          Н.Б. Пехова